OBJEDNAVKA TOVAROV SLUZIEB A PRAC

Odberatel: Verejnoprospesne sluzby Stupava
Dlha 11/1248, 900 31 Stupava
ICO: 500 81497 DIG: 2120 16 0988 IC DPH: SK 202 247 1352

Dodavatef: ELKOPLAST Slovakia s.r.0.
SNP 155/72 91451 Trencianske Teplice
IE0: 36 851 264 DIC: 202 247 1352 IC DPH: SK2020500724

zodpovedny za referat: Sladek datum vyhotovenia: 7.5.2025

Na zaklade Vasej cenovej ponuky si u Vas objednavame nasledovné:

Plastova nadoba 1100 | modra 2ks 205,00 €/ks 410,00 €
Plastova nadoba 240 I modra 2ks 29,50€/ks 59,00 €
Plastova nadoba 120 | Zta Tks 21,00 €/ks 147,00 €
Plastova nadoba 120 | ¢ierna 9ks 21,00 €/ks 189,00 €
Plastova nadoba 1 100 | zelena 1ks 205,00 €/ks 205,00 €
Plastova nadoba 120 | modra 10 ks 21,00 €/ks 210,00 €
Plastovy kontajner 1 100 | cierny 1ks 205,00 €/ks 205,00 €
Plastova nadoba 240 | ZIta 4 ks 29,50€/ks 118,00 €
Plastova nadoby 1 100 | zIta 1ks 205,00 €/ks 205,00 €]

lehota dodania / miesto dodania :

celkova hodnota objednaného plinenia: 1748,00 € bez DPRM-j winusicaie snizuy swupava
] Mesta Stupava. Hlaviad 1774, 900 31 Stupava

SGVISS i 'zmluvou ﬂmi 1248011 a0 31 Stumsus
prispevkova organizacia
. 180: 50081497 @
Pripravil. Mgry Knstina Sladek Schvalil: Mgr. Marian Zavodny, riaditel

OSOEBITNE PODMIENKY PRE DODAVATELA:
- dorugena faktira musi spliat naleZitosti podla zakona (inak nebude faktura preplatena
- splatnost dorugenej faktary: minimalne 28 pracovnych dni od diia doruéenia do sidla odberatela

- fotokopia tejto objednavky musi byt suéastou doruéenej faktiry (inak nebude faktura preplatena)

Pripravovana finanna operacia v sulade so vetkymi skutotnostamivzmysle §6o0d. 4a§7
zakona €. 357/2015 Z.z. Na overenie hospodarnosti, efektivnosti, u¢innosti a Géelnosti finanénej
operacie. Prijem, poskytnutie alebo pouzitie, pravny Ukon / iny tkon majetkovej povahy. Finanéna
operacia alebo jej ast je alebo nie-fé v stlade s rozpoétom — osobitnym predpisom — zmluvou -
rozhodnutim — vnatornym predpisom - inymi padmienkami poskytnutia verejnych

financii a je — n;e«jé v stilade s hospodérnostou — efektivnostou — uéinnostou a tuéelnostou
vynaloZenych finanénych prostriedkov.

Finanénu operaciu alebo jej Gast je — nig4€ mozné vykonat
Vo finanénej operacii je ~ nie’je mo#né pokra&ovat.

meno, priezvisko povereného zamestnanca................ Wy KristinaStidek dna:... (L 1..MALZ00.

Finangna operacia alebo jej cast je — ME]E v sulade s rozpoétom — osobitnym predpisom —
zmluvou - rozhodnutim — VITOMrnym predpisom — inymi podmienkami poskytnutia verejnych
financii a je — nief& v sulade s hospodarnostou, efektivnostou, tginnostou a ucelnostou
vynalozenych finanénych prostriedkov.

Finanénu operaciu alebo jeftast je — niefé mozné vykonat vo finanénej operécii je — nieje mozne
pokracovat.
meno, priezvisko povereného zamestnanca..Kristina Sladek..............c.cccccoovvenn....... dra:... 7 MAJ IO




